
平成２４年度 第２６回鏡影会評議会・懇親会開催案内

第２６回鏡影会評議会を下記の通り開催いたします。

評議会は鏡影会活動の基本をご承認いただく重要な会でございます。議案にお示し

するとおりに、昨年度の実績報告、今年度の活動計画をご説明させていただきます。

皆様のご意見を承ることが出来、具体的計画に反映させることが出来ればと思ってお

ります。

お忙しいところ真に恐縮ですが、是非ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

日時；２０１２年６月２３日（土）１３：１５－１５：００（１３：００開場）

場所：お茶中 合併教室

議案：①２０１１年度活動実績報告承認の件

②２０１１年度決算報告承認の件

③２０１２年度活動計画案承認の件

④２０１２年度予算案承認の件

⑤役員退任新任案承認の件

⑥その他

＊評議員会終了後、引き続き懇談会を開催の予定です。（１５：００－１６：００）

ご自由なご意見をいただける機会としたいと考えております。


